別表第９（第２９条関係）

区 域 外 駐 車 場 報 告 書

愛川町開発指導要綱の規定により、区域外に確保する自動車駐車場については、次のと

おりとなりましたので報告します。

年 月 日

愛 川 町 長 殿

事業主
住所

氏名

１ 建 築 物 の 計 画 戸 数

２ 区域内駐車場の台数

３ 区域外駐車場の台数

４ 区域外駐車場の所在地

５ 区域外駐車場の所有者

６ 添 付 図 書 □ 案内図

□ 駐車場配置図

□ 公図写し

□ 土地全部事項証明書

□ 土地所有者との契約書又は承諾書

承 諾 書

年 月 日

上記のとおり駐車場の使用について承諾します。

所有者
住所

氏名